

# **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** variante al piano urbanistico di iniziativa privata, approvato con delibera n. 83 del 12/05/2015 e s.m. n. 45 del 06/03/2015, sito in Montaletto di Cervia, Via del Lavoro, all'interno di un comparto produttivo, industriale e artigianale in Zona Dc7 e De5. - AREA PRIVATA

**COMMITTENTE:** IMMOBILIARE ELISA s.r.l.

Data, 30/09/2020

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 V.01.10	Scavo a sezione obbligatoria aiuole Scavo a sezione obbligatoria anche in presenza di acqua per impianto di opere d'arte in terreni di qualsiasi natura e consistenza, eseguito a macchina ... na e regolarizzati, se necessario, a mano (asportazione di circa 40 cm di terreno per sostituzione con terreno vegetale) <b>Scavo Aiuole</b>		5760,00		0,400	2'304,00		
	SOMMANO m3					2'304,00	3,40	7'833,60
2 V.01.11	Spandimento meccanico Spandimento meccanico di ammendante organico fornito dalla DL, compreso il carico del materiale, prevedendo un quantitativo minimo di 3 kg/mq, da eseguirsi tra l'aratura e la finitura superficiale <b>Spandimento Meccanico</b>		5760,00			5'760,00		
	SOMMANO m3					5'760,00	0,03	172,80
3 V.01.12	Trattamento diserbante Trattamento diserbante selettivo in postemergenza per il disseccamento dell'erba infestante, con prodotto sistemico a basso impatto ambientale autorizzato al ... alto nonchè tutti gli oneri necessari alla installazione della segnaletica di cantiere conforme alle norme di sicurezza. <b>Trattamento Diserbante</b>		5760,00			5'760,00		
	SOMMANO m2					5'760,00	0,05	288,00
4 V.01.15	Lavorazione superficiale terreno Lavorazione di finitura superficiale del terreno, eseguita con attrezzi a denti o rotativi ad asse orizzontale, compreso eventuale interrimento ammendante organico redistribuito fino alla completa preparazione del terreno per la posa. <b>Lavorazione superficiale Terreno</b>		5760,00			5'760,00		
	SOMMANO m2					5'760,00	0,05	288,00
5 V.01.13.a	Piantumazione di alberature Carpinus betulus 12-14 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, lo scavo del ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Carpinus betulus</b>					19,00		
	SOMMANO cadauno					19,00	150,00	2'850,00
6 V.01.13.b	Piantumazione di alberature Prunus Corylus avellana 12-14 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, lo sc ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Corylus avellana</b>					13,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	160,00	2'080,00
7 V.01.13.c	Piantumazione di alberature Fraxinus Augustifolia Raywood 12-14 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Fraxinus Augustifolia Raywood</b>					19,00		
	SOMMANO cadauno					19,00	190,00	3'610,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							17'122,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							17'122,40
8 V.01.13.d	Piantumazione di alberature Quercus pubescens 12-14 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, lo scavo de ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Quercus Pubescens</b>					19,00		
	SOMMANO cadauno					19,00	200,00	3'800,00
9 V.01.13.e	Piantumazione di alberature Acer Campestre 12-14 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, lo scavo della ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Acer Campestre</b>					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	120,00	1'440,00
10 V.01.13.f	Piantumazione di alberature Quercus Iliex 12-14 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, lo scavo della ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Quercus Iliex</b>					18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	290,00	5'220,00
11 V.01.13.h	Piantumazione di alberature Tamarix gallica 12-14 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, lo scavo dell ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Tamarix gallica</b>					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	100,00	1'200,00
12 V.01.13.g	Piantumazione di alberature Ligustrum vulgaris 12-14 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, lo scavo d ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Ligustrum vulgaris</b>					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	40,00	480,00
13 V.01.18	Formazione di prato e seminagione di terreno delle aiuole Realizzazione di tappeto erboso, con preparazione meccanica del terreno (pulizia dell'area, aratura/vangatura, erpicature) ... gr/mq di concime organico minerale, semina, rullatura, prima irrigazione con autobotte a totale imbibimento del terreno. <b>Realizzazione di Tappeto Erboso</b>					5'670,00		
	SOMMANO m2					5'670,00	2,00	11'340,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							40'602,40
	<b>T O T A L E euro</b>							40'602,40
	Data, 30/09/2020							
	<b>Il Tecnico</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							